



## بکیر شیرین: تفاهم دولت ترکیه با رژیم صهیونیستی خیانت است

پایگاه اینترنتی «مسلم پورت» ترکیه در تحلیلی به قلم «بکیر شیرین» تفاهم دولت این کشور با رژیم صهیونیستی را خیانت به آرمان مقابله کنندگان با کودتای نافرجام پانزدهم ژوئیه دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از «مسلم پورت»، بکیر شیرین نوشت: «کسی نیست که درک نکند کارگردانی روند کودتای خائنه در شب 15 ژوئیه را آمریکا، ناتو، اتحادیه اروپا و مراکز صهیونیستی در اختیار داشتند. در این شرایط تنفر ملت علیه مراکز شرارت روز به روز افزایش یافته و این مراکز را به چاره اندیشی برای کنترل خشم ملت ترکیه واداشته است.»

بکیر شیرین افزوده است: «در این شرایط، ضرورت اتخاذ سیاست خارجی جدیدی مبتنی بر روح 15 ژوئیه و ارزیابی مجدد روابط با آمریکا، ناتو، اتحادیه اروپا و اسرائیل که دشمن اصلی انسانیت است، اهمیت دارد. ادامه اتحاد با آمریکا، باقی ماندن به عنوان تنها عضو مسلمان ناتو که قاتل مسلمانان است، اعطای امتیازات مادی و معنوی برای ورود به سازمان صلیبی اتحادیه اروپا، امضای توافق آشتی با بزرگترین دشمن انسانیت، رژیم صهیونیستی، اهانت به آرمان 15 ژوئیه و شهدای عزیزان است. شأن جان باختگان مقاومت در مقابل کودتای ناتو-سیا در شب 15 ژوئیه از نظر ما، همانند شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کاروان آزادی عازم فلسطین در 31 مه 2010 است. از این روست که باید بدانیم که هر حرکتی که روح شهدای کشتی «ماوی مرمره» را ناراحت می کند، شهدای 15 ژوئیه را نیز رنج می دهد. در این شرایط، توافق فلاکت بار امضاء شده میان ترکیه و رژیم صهیونیستی نه فقط آرمان ماوی مرمره بلکه آرمان 15 ژوئیه را هدف قرار می دهد. 20 میلیون دلاری به عنوان جایگزین خون شهدای کشتی ماوی مرمره، روح شهدای 15 ژوئیه را نیز آزار خواهد داد و هر اقدامی که علیه مجادله مان در راه فلسطین برداشته می شود، موجب دور شدنمان از آرمان 15 ژوئیه خواهد شد. از این رو، باید برای شکرگذاری در مقابل خداوند که در 15 ژوئیه هیچ کمکی را از ما دریغ نکرد و برای درک پیام ملت عزیزمان که در آن شب تمامی قدرت خود را به میدان آورد و همچنین بخاطر کودکان غزه و رام الله و قدس که در پی شکست کودتای خائنه 15 ژوئیه به خیابان ها آمدند، ضروری است که از توافق با رژیم صهیونیستی خودداری شود. نباید فراموش شود که ملت عزیزمان در شب 15 ژوئیه و پس از آن، تمامی شرایط زمانه را زیر و رو کرد و برتری قدرت الهی را بر نیروی شیاطین بشری به اثبات رساند. ای کاش که پیام های قیام 15 ژوئیه علیه آمریکا، اسرائیل، ناتو و اتحادیه اروپا درک می شد.»